議案第１５号

   佐倉市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

 佐倉市手数料条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

  令和７年８月２５日提出

            佐倉市長  西 田 三十五

佐倉市条例第   号

   佐倉市手数料条例の一部を改正する条例

 佐倉市手数料条例（平成１２年佐倉市条例第８号）の一部を次のように改正

する。

 附則第８項を削る。

 別表第１の１の項中「３００円」を「２００円」に改め、同表１２の項、１

７の項及び１９の項中「３５０円」を「２５０円」に改め、同表２４の項を次

のように改める。

２４ 住民基本台帳

法（昭和４２年

法律第８１号）

第１１条の２

第１項の規定

による住民基

本台帳の一部

の写しの閲覧

住民基本台帳

の一部の写し

の閲覧手数料

 閲覧者１人１回

につき３，００

０円(転記を行

う場合にあって

は、その額に転

記を行う住民基

本台帳の一部の

写し１人分につ

き、３００円を

加算した額)

 別表１１４の項及び１１５の項中「４５０円」を「５００円」に改め、同表

１３５の項中「１２１，０００円」を「１８１，０００円」に改める。

   附 則

 この条例は、令和８年４月１日から施行する。